



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

AARHUS STREET FOOD APS
NY BANEGÅRDSGADE 46, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2023

Britt Vorre Bendtsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aarhus Street Food ApS Ny Banegårdsgade 46 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 80 86 36
	Stiftet: 20. juni 2016
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kasper Holch Kragelund, formand Britt Vorre Bendtsen
Direktion	Britt Vorre Bendtsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at videreudleje parkeringspladser og studepladser til køkkener i et street food marked samt salg af drikkevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af, at selskabet i året har holdt åbent alle årets 12 måneder, mod 2021 hvor selskabet var nedlukket i fire måneder i forbindelse med COVID-19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		27.499.753	18.703.656
Personaleomkostninger.....	1	-12.128.419	-10.708.500
Af- og nedskrivninger.....		-1.369.249	-1.179.053
Andre driftsomkostninger.....		-117.278	0
DRIFTSRESULTAT		13.884.807	6.816.103
Andre finansielle indtægter.....	2	26.008	15.813
Andre finansielle omkostninger.....	3	-44.542	-35.250
RESULTAT FØR SKAT		13.866.273	6.796.666
Skat af årets resultat.....	4	-3.050.678	-1.496.083
ÅRETS RESULTAT		10.815.595	5.300.583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		12.000.000	8.000.000
Overført resultat.....		-1.184.405	-2.699.417
I ALT		10.815.595	5.300.583

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		478.513	713.230
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	478.513	713.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		983.857	1.878.790
Indretning af lejede lokaler.....		1.740.060	868.690
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.723.917	2.747.480
ANLÆGSAKTIVER.....		3.202.430	3.460.710
Råvarer og hjælpematerialer.....		546.906	203.424
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		842.885	919.335
Varebeholdninger.....		1.389.791	1.122.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.726.243	1.321.286
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.046.533	2.600.915
Andre tilgodehavender.....		988.328	4.586.041
Periodeafgrænsningsposter.....		47.722	50.585
Tilgodehavender.....		6.808.826	8.558.827
Likvide beholdninger.....		1.603.548	1.845.991
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.802.165	11.527.577
AKTIVER.....		13.004.595	14.988.287
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.560.847	5.745.252
EGENKAPITAL.....		4.610.847	5.795.252
Hensættelse til udskudt skat.....		36.894	107.551
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		36.894	107.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.025.137	1.956.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.328.794	1.561.911
Selskabsskat.....		3.121.335	1.330.490
Anden gæld.....		1.881.588	4.236.886
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.356.854	9.085.484
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.356.854	9.085.484
PASSIVER.....		13.004.595	14.988.287
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	5.745.252	0	5.795.252
Forslag til resultatdisponering.....		-1.184.405	12.000.000	10.815.595
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-12.000.000	-12.000.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	4.560.847	0	4.610.847

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	31	28	
Løn og gager.....	11.216.541	9.890.913	
Pensioner.....	410.088	447.930	
Andre omkostninger til social sikring.....	284.717	258.791	
Andre personaleomkostninger.....	217.073	110.866	
	12.128.419	10.708.500	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.408	13.913	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	600	1.900	
	26.008	15.813	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	44.542	35.250	
	44.542	35.250	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.121.335	1.330.490	
Regulering af udskudt skat.....	-70.657	165.593	
	3.050.678	1.496.083	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		882.086	
Tilgang.....		103.805	
Kostpris 31. december 2022.....		985.891	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		168.857	
Årets afskrivninger		338.521	
Afskrivninger 31. december 2022.....		507.378	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		478.513	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....	9.429.198	868.690
Tilgang.....	109.564	1.192.686
Afgang.....	-596.516	0
Kostpris 31. december 2022.....	8.942.246	2.061.376
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	7.550.410	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-301.433	0
Årets afskrivninger	709.412	321.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	7.958.389	321.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	983.857	1.740.060

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 18-48 mdr. og med en restydelse på 345 tkr. pr. 31. december 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Detgårgodt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
